
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 742,247 635,347 106,900

500 보조금 742,247 635,347 106,900

520 시ㆍ도비보조금등 446,676 339,776 106,900

521 시ㆍ도비보조금등 446,676 339,776 106,900

521-01 시ㆍ도비보조금등 446,676 339,776 106,900

[ 일반회계 ] 446,676 339,776 106,900

< 민원과 > 446,676 339,776 106,900

○시골마을 행복택시 운영지원 7,800 0 7,800

○시내버스 운송사업 재정지원 368,847 273,255 95,592

○벽지노선 손실보상 60,027 56,519 3,508

경정 368,847,000원

경정 60,027,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원과

정책: 주민만족 민원행정 구현

단위: 주민편의 민원행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 민원과

민원과 5,867,347 5,627,133 240,214

국 295,571 295,571 0

특 9,000 0 9,000

도 446,676 339,776 106,900

군 5,116,100 4,991,786 124,314

주민만족 민원행정 구현 95,409 95,409 0

국 24,257 24,257 0

군 71,152 71,152 0

주민편의 민원행정 실현 95,409 95,409 0

국 24,257 24,257 0

군 71,152 71,152 0

여권 대행기관 운영 15,600 15,600 0

국 15,600 15,600 0

202 여비 5,000 5,000 0

국 5,000 5,000 0

01 국내여비 1,020 0 1,020

○여권업무 추진 여비 1,020 0 1,02020,000원 * 1명 * 51일

국 1,020 0 1,020

04 국제화여비 3,980 5,000 △1,020

○여권업무추진 해외연수

3,980 5,000 △1,020경정 3,980,000원 * 1명

국 3,980 5,000 △1,020

효율적 토지관리 1,024,733 1,015,733 9,000

국 271,314 271,314 0

특 9,000 0 9,000

도 10,000 10,000 0

군 734,419 734,419 0

지적관리 931,934 922,934 9,000

국 271,314 271,314 0

특 9,000 0 9,000

도 10,000 10,000 0

군 641,620 641,620 0

도로명 및 건물번호판 관리 118,501 109,501 9,000

특 9,000 0 9,000

군 109,501 109,501 0

401 시설비및부대비 91,000 82,000 9,000

특 9,000 0 9,000

군 82,000 82,000 0

01 시설비 91,000 82,000 9,000

○도로명판,건물번호판 설치 및 유지보수 91,000 82,000 9,000

- 도로명판 설치 및 유지보수

69,000 60,000 9,000경정 100,000원 * 690개

특 9,000 0 9,000

군 60,000 60,000 0

교통체계 확립 4,621,682 4,394,702 226,980

도 436,676 329,776 106,900



부서: 민원과

정책: 교통체계 확립

단위: 교통행정 서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 4,185,006 4,064,926 120,080

교통행정 서비스 제고 411,270 401,474 9,796

교통행정 운영 176,585 175,289 1,296

202 여비 13,230 11,934 1,296

01 국내여비 13,230 11,934 1,296

○자동차 불법행위 확인점검

10,730 9,434 1,296경정 10,730,000원

교통관련 홍보 11,500 8,500 3,000

201 일반운영비 11,500 8,500 3,000

01 사무관리비 11,500 8,500 3,000

○교통관련 홍보물 제작 4,500 1,500 3,000

-교통안내 물품 제작 3,000 0 3,000

주·정차 단속 17,394 11,894 5,500

201 일반운영비 17,394 11,894 5,500

01 사무관리비 8,894 3,394 5,500

○차량통제용 라바콘 및 오뚝이 구입

7,700 2,200 5,500경정 22,000원 * 350개

운수업계 지원 4,210,412 3,993,228 217,184

도 436,676 329,776 106,900

군 3,773,736 3,663,452 110,284

농촌버스운송사업 재정지원(보조) 944,612 753,428 191,184

도 368,847 273,255 95,592

군 575,765 480,173 95,592

307 민간이전 944,612 753,428 191,184

도 368,847 273,255 95,592

군 575,765 480,173 95,592

09 운수업계보조금 944,612 753,428 191,184

○비수익노선 손실보상(23개노선) 및 대폐차비

지원 944,612 753,428 191,184경정 944,612,000원

도 368,847 273,255 95,592

군 575,765 480,173 95,592

벽지노선운행버스 손실보상 1,385,375 1,385,375 0

도 60,027 56,519 3,508

군 1,325,348 1,328,856 △3,508

307 민간이전 1,385,375 1,385,375 0

도 60,027 56,519 3,508

군 1,325,348 1,328,856 △3,508

09 운수업계보조금 1,385,375 1,385,375 0

○벽지노선 손실보상(43개노선)

1,385,375 1,385,375 0경정 1,385,375,000원

도 60,027 56,519 3,508

군 1,325,348 1,328,856 △3,508

시골마을 행복택시 운영지원 26,000 0 26,000



부서: 민원과

정책: 교통체계 확립

단위: 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 7,800 0 7,800

군 18,200 0 18,200

301 일반보상금 26,000 0 26,000

도 7,800 0 7,800

군 18,200 0 18,200

11 기타보상금 26,000 0 26,000

○행복택시 운행 손실보상 26,000 0 26,000

도 7,800 0 7,800

군 18,200 0 18,200

재무활동(민원과) 43,453 39,219 4,234

보전지출(민원과) 43,453 39,219 4,234

반환금 43,453 39,219 4,234

802 반환금기타 43,453 39,219 4,234

01 국고보조금반환금 4,366 132 4,234

○택시총량실태조사비 잔액 반환금 4,234 0 4,234


